autre société du même groupe, des parcelles de terrain cadastrées :  AC numéro 285p, sur 
laquelle existent divers aménagements à démolir et le petit bâtiment technique à usage de la 
société ORANGE, AC numéro 236p, laquelle parcelle est en cours d’acquisition auprès du 
Groupe SNCF,  

moyennant un prix de UN MILLION SEPT CENT VINGT MILLE EUROS (1 720 000.00 EUR)  
converti en l’obligation de remettre à la Commune :  
- un local professionnel à usage de pôle médical d’environ 600 m² situé au rez-de-

chaussée du bâtiment qui formera un lot de l’ensemble immobilier,  
- le bâtiment occupé depuis de nombreuses années par la Société ORANGE qui formera